IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

Fll DADA l::~I 1935
Declarada de Utilidade Pública pelos Decretos: Federal nº 59.502/66 - Estadual nº 9.745 e ~ l unicipal nº 422

Isento do Imposto de Rendn -Ato Dccl11rat6rio- lsençi!o nº 81000/IJn 1
Organizaçilo Social de Saúde - Portaria nº 5412016 de 27110120 16

Birigui, 23 de Dezembro de 2020.

OFÍCIO Nº: 519 /2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

CONTRATO DE GESTÃO: 002/2018

PROJETO:

EXERCÍCIO:

ARAÇATUBA

2020

PRESTAÇÃO DE CONTAS-Novembro I 2020

,
e o P' l

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, pessoa jurídica

de direito privado, sem fins lucrativos. inscrita no CNPJ sob nº 45.383.106/0001-50 em

cumprimento ao estabelecido no Contrato de Gestão nº 002/2018. lirmado entre o município de

Araçatuba. com o compromisso entre as partes para gerenciamento. operacionalização e execução

das ações e serviços de saúde da CENTRAL DE REGULAÇÃO MÉDICA E TRANSPORTE OE

URG ÊNCIA E EMERGÊNCIA E PRONTO SOCORRO MUNICIPAL " AIDA VANZO

DOLCE", inscrita no CNPJ sob nº 45.383.106/0010-40, vem respeitosamente encaminhar a

Prestação de Contas Assistencial do mês de Novembro com 148 laudas, relatório covid de

Novembro com 24 laudas, e contábil do mês de Novembro, ambas cm formato digital

gravados em 1 CD.

No ensejo. reitero votos de estima e considerações.

Atenciosamente

ao·""e~
. ~o\ '\f.c.i ... ~

r o·t'\OS .. ~. ~c.Y ~:-!·\Is'~
\.1 .,, o·"' 1'1-

5)\c; • uc.\\·
IJ~ '

Carlos Hcmique ori F Gomes
Gerente de Projeto

Excelentíssima Senhora.

Carmem Silva Guaricnte

Secretária Municipal de Saúde de Araçalllba

-

Rua Dr. Carlos Car valho Rosa, nº 115- Bnirro Silvares - Birigu i/SP - CEP 16.201-01
(CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50)

RELATÓRIO
ASSISTENCIAL

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO

ATENDENTE

AGENTE SERV
GERAIS 1

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO
OBSTÉTRICO

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

ATENDENTE

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO

TECNICO DE
ENFERMAGEM
TECNICO DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO

TECNICO EM
GESSO

ATENDENTE

ENFERMEIRO

TECNICO EM
RAIO X

ENFERMEIRO 08/11/2020

AGENTE SERV
GERAIS 1 -

ENFERMEIRO

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

AGENTE SERV
GERAIS 1
AGENTE SERV
GERAIS 1

ENFERMEIRO

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM
AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO

AGENTE SERV
GERAIS 1

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO

AGENTE SERV
GERAIS 1
TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

ATENDENTE

AGENTE SERV
GERAIS 1

AGENTE SERV
GERAIS 1

ATENDENTE

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ATENDENTE

ENFERMEIRO

TECNICO DE
ENFERMAGEM

TECNICO DE
ENFERMAGEM

ENFERMEIRO